Peter Grandberg, por não contrariar a legislação vigente e que foram citadas anteriormente.

8 Medidas compensatórias:

Foi apresentado como medida compensatória pelo corte de 7 (sete) indivíduos da espécie Araucaria angustifolia (Pinheiro brasileiro), o
plantio de 175 (cento e setenta e cinco) mudas da mesma espécie, na proporção de 25:1, no espaçamento 3,0 x 3,0 m, em uma área
total de 00,15,75 ha, coordenadas geográficas (UTM) 409.528 E / 7.492.089 S e 409.522 E / 7.492.098 S (Gleba 1), 409.487 E /
7.492.062 S e 409.481 E / 7.492.049 S (Gleba 2) e 409.511 E / 7.492.029 S e 409.503 E / 7.492.0128 S (Gleba 3) (Datum: